Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

22.03.2022 №A-1930

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов«Творческое развитие детей в условиях реализации
ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Варушкина Марина Валерьевна ДП-1930-80301 от 21.03.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов«Творческое развитие детей в условиях реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Софронова Любовь
Ивановна

«Развитие творческих способностей
младших школьников во внеурочное
время в рамках ФГОС»

2 место ДП-1930-80179

2 Юдина Лия
Дмитриевна

"РАЗВИТИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОГО
ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ СТАРШЕГО
ДОШКОЛЬНОГО ВОЗРАСТА НА
ЗАНЯТИЯХ ПО ОБУЧЕНИЮ
РИСОВАНИЮ"

1 место ДП-1930-81478

3 Кривошеина
Анастасия Николаевна Корзинка с цветами 2 место ДП-1930-81602

4 Алексеева Елена
Геннадьевна Снежный гигант 1 место ДП-1930-81681

5 Наталья
Александровна Лапина

«STEAM – технология как развитие
творческих способностей детей
раннего дошкольного возраста
через образовательные модули»

3 место ДП-1930-81740

6 Светлана Геннадьевна
Сафронова Красивые цветы 1 место ДП-1930-81742

7 Слатвицкая Ольга
Владимировна

Проект "Волшебные краски"
Использование разнообразных
техник нетрадиционного рисования
в работе с детьми дошкольного
возраста

1 место ДП-1930-81787

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов